

CAG Invest ApS

Gjølstensåsen 267, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 35 40 64 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Andreas Georg Grønbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAG Invest ApS Gjelstensåsen 267 3650 Ølstykke CVR-nr.: 35 40 64 25 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Andreas Georg Grønbæk
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomhed	Egedal Ejendomme ApS, ApS, Ølstykke

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling af fast ejendom, handel med fast ejendom og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod 1.339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	279.997	-8
1 Personaleomkostninger	-304.582	-305
Driftsresultat	-24.585	-313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.682	1.552
2 Andre finansielle indtægter	62.550	113
Øvrige finansielle omkostninger	-43.267	-72
Resultat før skat	11.380	1.280
3 Skat af årets resultat	0	59
Årets resultat	11.380	1.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.682	1.282
Udbytte for regnskabsåret	220.000	125
Disponeret fra overført resultat	-225.302	-68
Disponeret i alt	11.380	1.339

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.406.294	1.282
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.406.294</u>	<u>1.282</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.406.294</u>	<u>1.282</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	137.500	75
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	5.266
Udsudte skatteaktiver	151.284	151
Tilgodehavende selskabsskat	0	34
Andre tilgodehavender	1.340	2
Tilgodehavender i alt	<u>290.124</u>	<u>5.528</u>
Likvide beholdninger	<u>95.105</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>385.229</u>	<u>5.535</u>
Aktiver i alt	<u>4.791.523</u>	<u>6.817</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.273.694	1.282
Overført resultat	2.064.183	2.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	125
Egenkapital i alt	<u>3.637.877</u>	<u>3.752</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	72
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.180	0
Anden gæld	1.132.466	2.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.153.646</u>	<u>3.065</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.153.646</u>	<u>3.065</u>
Passiver i alt	<u>4.791.523</u>	<u>6.817</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.257.012	2.289.485	125.000	3.751.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Resultatandel	0	16.682	-225.302	220.000	11.380
	80.000	1.273.694	2.064.183	220.000	3.637.877

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	238.864	239
Pensioner	60.000	60
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.310	3
	<u>304.582</u>	<u>305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttet virksomhed	62.550	113
	<u>62.550</u>	<u>113</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-59
	<u>0</u>	<u>-59</u>

Noter

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	24.600	30
Tilgang i årets løb	3.108.000	0
Afgang i årets løb	0	-5
Kostpris 31. december 2021	3.132.600	25
Opskrivninger 1. januar 2021	1.257.012	0
Årets resultat	59.732	1.257
Kapitalregulering	-43.050	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.273.694	1.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.406.294	1.282

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Egedal Ejendomme ApS, Ølstykke	60 %	7.343.824	99.554
		7.343.824	99.554

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
